1.C. VIA GUICCIARDINI, 8 - C.F. 97204170589 C.M. RMIC817009 - A652TGY - IC VIA GUICCIARDINI 8
Prot. 0005808/U del 21/12/2023 11:17 IV.2 - Attivita extracurricolari

.
v o S

1-Ce Vg /j

FONDI g% # ™ &%
iR ; & ?
i ﬂ STRUTTURALI § o Ak 2
‘C?ﬁi(}ﬁw UNIONE EUROPEA EUROPEI H 2014-2020 g,

MINISTERO DELLTSTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA GUICCIARDINI 8

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado Ruggero Bonghi
Scuola Primaria Alfredo Baccarini
Via Guicciardini, 8 - 00184 Roma — T. 06 70453919
Ambito 1 Codice Scuola RMIC817009 Codice Fiscale 97204170589
Peo. rmic817009@istruzione.it Pec. rmic817009@pec.istruzione.it
www.icquicciardiniroma.edu.it

Prot. n. (si veda segnatura)

VISTO

VISTA

VISTA

All’Albo dell’Istituto
Agli Atti

Il Dirigente Scolastico

il Progetto Fondo Sociale Europeo (FSE): Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022-FSE — Socialita, apprendimenti, accoglienza finalizzato alla realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti
e per la socialita e I’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC) finanziato
con FSE e FDR Codice identificativo dei progetti presentati: 10.1.1 A- FDRPOC-LA 2022-
55, Includiamoci — Un ponte per la socialita; 10.2.2 A FDRPOC-LA-2022-60, Insieme
competenti;

la nota Prot. AOOGABMI-53714 - Autorizzazione Progetto Fondo Sociale Europeo (FSE):
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 finalizzato alla
realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse
e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza Codice identificativo dei progetti presentati:
10.1.1 A- FDRPOC-LA 2022-55, Includiamoci — Un ponte per la socialita; 10.2.2 A
FDRPOC-LA-2022-60, Insieme competenti;

la delibera del Collegio dei Docenti n. 19 del 17/01/2023 di approvazione delle candidature
per il modulo “Giochiamo con la Matematica” ;

DETERMINA




I’affidamento dell’incarico di DOCENTE ESPERTO all’Ins. Patrizia Angona per il modulo
“Giochiamo con la Matematica”.

Per il suddetto incarico sara riconosciuto un compenso complessivo lordo comprensivo di ogni onere
fiscale e previdenziale a carico del dipendente e dello Stato (cd. “lordo Stato”) pari ad euro 2.100,00
(duemilacento/00).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Simona Di Matteo
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii

Per accettazione

Ins. Patrizia Angona

F @@1 Q. @CU\QQQ/AQ/



		2023-12-21T11:23:14+0100
	DMTSMN75L48E058E




